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Stopa do maszyn typu SM-2

VAo b ER

Opis produktu

Stopa do maszyn typu SM-2

Stopa do maszyn typu SM-2 to solidny element wsporczy, przeznaczony do posadowienia maszyn bez koniecznosci kotwienia do
podtoza. Umozliwia precyzyjne wypoziomowanie oraz redukcje drgan, co przektada sie na wydtuzenie zywotnos$ci urzadzen i poprawe
doktadnosci obrébki. Dzigki konstrukcji zapewnia szybki montaz, mobilno$¢ w razie zmiany ustawienia maszyn oraz efektywng izolacje od
wstrzaséw. Idealna do zastosowan przemystowych.

Materiat:

e cze$¢ gumowa: guma olejoodporna NBR
e cze$¢ metalowa: stal ocynkowana pomalowana na niebiesko

Temperatura stosowania:

e minimalna: -40 °C
e maksymalna: +80 °C

Obciagzenie: od 200 kg do 2500 kg

Zastosowanie:

agregaty pragdotwoércze

maszyny budowlane

maszyny przemystowe

obrabiarki, tokarki, prasy

urzadzenia dla przemystu spozywczego i farmaceutycznego

Zalety stosowania:

Stopa do maszyn typu SM-2 to nowoczesne rozwigzanie umozliwiajace stabilne i funkcjonalne posadowienie maszyn oraz urzadzen
przemystowych — bez potrzeby ich trwatego kotwienia do podtoza. Jej zastosowanie znaczaco redukuje koszty instalacji w poréwnaniu
z tradycyjnymi fundamentami, a takze skraca czas montazu, pozwalajgc na szybkie uruchomienie produkcji.



Dzieki prostej konstrukcji stopa SM-2 umozliwia tatwe wypoziomowanie maszyn, co ma kluczowe znaczenie w procesach wymagajacych
wysokiej precyzji. Mobilno$¢ tego rozwigzania pozwala na szybkie przestawienie urzadzen w przypadku zmiany uktadu hali produkcyjnej
lub profilu dziatalnosci.

Dodatkowym atutem stopy SM-2 jest jej wtasciwos¢ ttumienia drgan i wstrzagséw. Zmniejszenie poziomu drgan pozytywnie wptywa na
trwato$¢ narzedzi, wydtuza zywotnos$¢ maszyn oraz poprawia jako$¢ i doktadnos$¢ obrébki. To praktyczne i ekonomiczne rozwigzanie
dla zaktadéw produkcyjnych, ktére stawiajg na elastyczno$¢, precyzje i niezawodnos¢.



Konfiguracje produktu

Kod produktu

Stopa do maszyn
poziomujaca SM 2

Stopa do maszyn
poziomujaca SM 2

Stopa do maszyn
poziomujaca SM 2

Stopa do maszyn
poziomujaca SM 2

Srednica
podstawy
[mm]

80

130

170

210

Wysokos¢
[mm]

28-38

37-57

44-64

47-67

Rodzaj
gwintu

M12

M16

M20

M24

Dtugos¢
gwintu

120

145

170

190

[mm]

Max obcigzenie
[N]

500

1000

1500

2500

Cena
brutto

Na zapytanie

Na zapytanie

Na zapytanie

Na zapytanie


https://powerrubber.com/?zapytaj=A-1980016501
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-860308242
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-1549341146
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-1062314346

